РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КОРЯКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» сентября 2019 г.						                                № 145

О внесении изменений в постановление администрации Корякского сельского поселения № 130 от 11.09.2019 г. «О создании муниципальной общественной комиссии для организации общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды в Корякском сельском поселении на 2018 – 2022 годы», рассмотрения поступивших предложений заинтересованных лиц и проведения их комиссионной оценки, а также для осуществления контроля за реализацией муниципальной программы после ее утверждения,  утверждении порядка общественного обсуждения проекта муниципальной программы  «Формирование современной городской среды в Корякском сельском поселении на 2018 – 2022 годы», порядка и сроков представления, предложений граждан и организаций к муниципальной программе «Формирование современной городской среды в Корякском сельском поселении на 2018 – 2022 годы», порядка и сроков рассмотрения и оценки поступивших предложений граждан и организаций к муниципальной программе «Формирование современной городской среды в Корякском сельском поселении на 2018 – 2022 годы»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Внести изменения в Приложение 1 постановления администрации Корякского сельского поселения № 130 от 11.09.2019 г. «О создании муниципальной общественной комиссии для организации общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды в Корякском сельском поселении на 2018 – 2022 годы», рассмотрения поступивших предложений заинтересованных лиц и проведения их комиссионной оценки, а также для осуществления контроля за реализацией муниципальной программы после ее утверждения,  утверждении порядка общественного обсуждения проекта муниципальной программы  «Формирование современной городской среды в Корякском сельском поселении на 2018 – 2022 годы», порядка и сроков представления, предложений граждан и организаций к муниципальной программе «Формирование современной городской среды в Корякском сельском поселении на 2018 – 2022 годы», порядка и сроков рассмотрения и оценки поступивших предложений граждан и организаций к муниципальной программе «Формирование современной городской среды в Корякском сельском поселении на 2018 – 2022 годы» и изложить состав муниципальной общественной комиссии для организации общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды в Корякском сельском поселении на 2018 – 2022 годы», рассмотрения поступивших предложений заинтересованных лиц и проведения их комиссионной оценки, а также для осуществления контроля за реализацией муниципальной программы после ее утверждения, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования). Настоящее постановление разместить на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края www.kamgov.ru в разделе «Местное самоуправление» «Сельские поселения» на странице Корякского сельского поселения в сети Интернет.

Глава администрации
Корякского сельского поселения 					            Зобова М.Г.

Приложение № 1
к  постановлению администрации
 Корякского сельского поселения
№ 145  от 24.09.2019 г.

Состав
муниципальной общественной комиссии для организации общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды в Корякском сельском поселении  на 2018 – 2022 годы», рассмотрения поступивших предложений заинтересованных лиц и проведения их комиссионной оценки, а также для осуществления контроля за реализацией муниципальной программы после ее утверждения

Состав муниципальной общественной комиссии

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Статус в комиссии

	1
	Зобова М.Г.
	Глава администрации Корякского сельского поселения - председатель комиссии

	2
	Трякина А.Е.
	Инженер ЖКХ Отдела по управлению ЖКХ администрации Корякского СП-секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	3
	Листраткин Д.В.
	Начальник Отдела по управлению ЖКХ администрации КСП

	4
	Ковалева Н.Н.
	Начальник Отдела по финансовым, социальным и организационно-правовым вопросам администрации КСП

	5
	Полюхович С.Г.
	Специалист ВУС

	6
	Скрипникова В.В.
	Главный специалист-эксперт Отдела по управлению ЖКХ администрации КСП

	7
	Гафарова В.Н.
	ведущий документовед экономического отдела администрации КСП

	8
	Липатов А.А.
	Глава Корякского сельского поселения, Председатель Собрания депутатов КСП

	9
	Познанский А.А.
	Депутат Собрания депутатов КСП

	10
	Мороз Т.Г.
	Депутат Собрания депутатов КСП

	11
	Коланская Н.А.
	Депутат Собрания депутатов КСП

	11
	Дорофеева Н.В.
	Генеральный директор управляющей организации ООО «Ариес»

	12
	Бердник И.Н.
	Директор управляющей организации ООО «Светлячок»

	13
	Косова Т.С.
	Председатель Елизовской районной общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»

3